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Horaris d' ocupaci 6 de les aules [1]

(format 2007)

(format 20C

var cl = new CodeThat Cal endar (cal def 1) ;
11- 03-2010 Dia Anterior [2] -- 11- 03-2010 Mes Anterior [2] --
12-03-2010 -- Dia Seguent [2] 12-03-2010 -- Mes Segient [ 2]
13- 03- 2010 13- 03-2010
Extreure arxiu (format 2 Extreure arxi u Excel
11-03-2010 Dia Anterior [2] -- Quadrinestre Anterior [2] -- Curs
12-03-2010 -- Dia Segient [2] 2009-2010 - 2 -- Quadrinestre Seglent
13- 03- 2010 [ 2]
Extreure arxiu (format 26b9$ HPELbHYHL8NADS(h verticals 15')
A Extreure arxi u Excel
08: 00 |[Q@LNTM |Q@ @ LWN [Q4DNM |4 DWN QDWN
08: 15 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc
ia - N Doce [ia - ia - ia - ia -
Q@LNTM [ncia - |2 LMN |4DNM |4 DWN Q@DWN
Doceénc |@ Docenc |Docenc |Docénc Docenc
ia DWN ET |ia ia ia ia
N Doce
nci a
08:15 |[Q@LNTM |Q@ @ LWN [(4DNM |4 DWN Q@DWN
08:30 |Docénc |DMY ET |Docénc |Docenc |Doceénc Docenc
ia - N Docé lia - ia - ia - ia -
QLNTM [ncia - |2 LMN |4ADNM |4 DWN QDWN
Docenc |Q2 Docénc |Docénc |Docenc Docenc
ia DWN ET |ia ia ia ia
N Doce
nci a
08:30 |[Q@LNTM |@ @ LWN [Q4DNM |4 DWN Q@DWN
08: 45 Docenc |DMN/ ET |Docénc |Docénc |[Docénc Docenc
ia - N Doce lia - ia - ia - ia -
Q@LNTM [ncia - |2 LMN |4DNM |4 DWN Q@DWN
Docenc |Q@ Docenc |Docéenc |Docénc Docenc
ia DWVN ET |ia ia ia ia
N Docé
nci a
08:45 |[Q@LNTM |Q@ @ LWN [Q4DNM |4 DWN QDWN
09: 00 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc |[Docénc Docenc
ia - N Doce [ia - ia - ia - ia -
Q@LNTM [ncia - |2 LMN |4ADNM |4 DWN QDWN
Docenc |@ Docenc |Docenc |Docénc Docenc
ia DWN ET |ia ia ia ia
N Doce
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nci a
09: 00 |[Q@2LNTM |Q@ @ LWN [Q4DNM |4 DWN Q@DWN
09: 15 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc
ia - N Doce lia - ia - ia - ia -
Q@LNTM [ncia - |2 LMN |4ADNM |4 DWN QDWN
Docenc |@ Docenc |Docenc |Docénc Docenc
ia DW ET |ia ia ia ia
N Doce
nci a
09: 15 |Q@LNTM |@ @@ LW [ADNM |4 DWN Q2DWN
09: 30 Docenc |DMN/ ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc
ia - N Doce lia - ia - ia - ia -
Q@LNTM [ncia - |2 LMN |4DNM |4 DWN Q@DWN
Docenc |Q2 Docénc |Docénc |Docenc Docenc
ia DW ET |ia ia ia ia
N Doce
nci a
09:30 |[Q@LNTM |Q@ @ LWN [Q4DNM |4 DWN QDWN
09: 45 Docéenc |DMN ET |Docénc |Docénc |[Docénc Docenc
ia - N Doce lia - ia - ia - ia -
@LNTM [ncia - |2 LMN |4DNM |4 DWN Q2DWN
Docenc |Q@ Docenc |Docénc |Docénc Docenc
ia DW ET |ia ia ia ia
N Doce
nci a
09:45 |[Q@2LNTM |Q @ LWN [Q4DNM |4 DWN QDWN
10: 00 Docenc |[DMN ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc
ia - N Doce lia - ia - ia - ia -
Q@LNTM [ncia - |2 LMN |4ADNM |4 DWN QDWN
Docenc |@ Docenc |Docenc |Docénc Docenc
ia DW ET |ia ia ia ia
N Doce
nci a
10: 00 |Q2LNTM |Q2 @@ LW [ADNM |4 DWN QDWW |17485
10: 15 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc |Practi
ia - N Doce lia - ia - ia - ia - ca
Q@LNTM [ncia - |2 LMN |4ADNM |4 DWN @DW |[nav. A
Docenc |Q2 Docénc |Docénc |Docenc Docenc |strono
ia DW ET |ia ia ia ia mca -
N Doce 17485
ncia Practi
ca
nav. A
strono
nmca
10: 15 |Q2LNTM |Q2 @@ LW [ADNM |4 DWN QDWW |17485
10: 30 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc |Practi
ia - N Doce lia - ia - ia - ia - ca
Q@LNTM [ncia - |2 LMN |4DNM |4 DWN @DW [nav. A
Docenc |Q2 Docénc |Docénc |Docenc Docenc |strono
ia DW ET |ia ia ia ia mca -
N Doce 17485
ncia Practi
ca
nav. A
strono
nmca
10: 30 |Q2LNTM |Q2 Q@ LW [ADNM |4 DWN QDWW |17485
10: 45 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc |Practi
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ia - N Doce lia - ia - ia - ia - ca
Q@LNTM |ncia - |Q2 LMN |Q4DNM |4 DWN Q@DW |nav. A
Docenc |Q2 Docenc |Docénc |Docenc Docenc |strono
ia DW ET |ia ia ia ia mca -
N Doce 17485
nci a Practi
ca
nav. A
strono
nmca
10:45 |Q2LNTM |Q2 @ LWN [ADNM |4 DWN QDWW |17485
11: 00 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc |[Docénc Docenc |Practi
ia - N Doce lia - ia - ia - ia - ca
Q@LNTM |ncia - |Q2 LMN |Q4DNM |4 DWN Q@DW [nav. A
Docenc |Q2 Docenc |Docénc |Docenc Docenc |strono
ia DW ET |ia ia ia ia mca -
N Doce 17485
nci a Practi
ca
nav. A
strono
nmca
11: 00 |Q2LNTM |Q @ LWN [ADNM |4 DWN QDWW |17485
11:15 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc |[Docénc Docenc |Practi
ia - N Doce lia - ia - ia - ia - ca
Q@LNTM |ncia - |Q2 LMN |Q4DNM |4 DWN Q@DW [nav. A
Docenc |Q2 Docenc |Docénc |Docenc Docenc |strono
ia DW ET |ia ia ia ia mca -
N Doce 17485
nci a Practi
ca
nav. A
strono
nmca
11: 15 |Q2LNTM |Q2 @ LW [ADNM |4 DWN QDWW |17485
11: 30 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc |Practi
ia - N Doce lia - ia - ia - ia - ca
Q@LNTM |ncia - |Q2 LMN |Q4DNM |4 DWN Q@DWN [nav. A
Docenc |Q2 Docenc |Docénc |Docenc Docenc |strono
ia DW ET |ia ia ia ia mca -
N Doce 17485
nci a Practi
ca
nav. A
strono
nmca
11: 30 |Q2LNTM |Q @ LW [ADNM |4 DWN QDWW |17485
11: 45 Docenc |DMN ET |Docénc |Docénc [Docénc Docenc |Practi
ia - N Doce lia - ia - ia - ia - ca
Q@LNTM |ncia - |Q2 LMN |Q4DNM |4 DWN Q@DW |nav. A
Docenc |Q2 Docenc |Docénc |Docenc Docenc |strono
ia DW ET |ia ia ia ia mca -
N Doce 17485
nci a Practi
ca
nav. A
strono
nmca
11:45 |Q2LNTM |Q2 @ LW [ADNM |4 DWN QDWW |17485
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12: 00 |[Docenc |DMN ET [Docénc |[Docenc |Docenc Docenc |[Practi
ia - N Doce |ia - ia - ia - ia - ca
Q@LNTM |ncia - |Q2 LMN |Q4DNM |4 DWN Q@DWN [nav. A
Docenc |Q2 Docenc |Docénc |Docenc Docenc |strono
ia DM\ ET |ia ia ia ia mca -

N Docé 17485
nci a Practi
ca
nav. A
strono
m ca

12: 00 |Q2LNTM | Q& DWN [17487 |17855 |Q2DWN

12: 15 |Docénc |DWN ET Docénc |Ci énci |Logist |Docenc
ia - N Doce ia - a, ica ia -

Q@LNTM [nci a - 4 DWN |[Tecn. del Tr |[QDWN
Docenc |Q2 Docenc |i Soci |anspor |Docenc
ia DMN/ ET ia etat - |t - ia
N Docé 17487 17855
nci a Ci énci |Logi st
a, ica
Tecn. del Tr
i Soci [anspor
et at t

12: 15 |Q2LNTM | Q& DWN [17487 17855 |Q2DWN

12: 30 |Docénc |DWN ET Docénc |Ciénci |Logist |Docenc
ia - N Doce ia - a, ica ia -

Q@LNTM [nci a - 4 DWN |[Tecn. del Tr [QDWN
Docenc |Q2 Docenc |i Soci |anspor |Docenc
ia DMN/ ET ia etat - |t - ia
N Docé 17487 17855
nci a Ci énci |Logi st
a, ica
Tecn. del Tr
i Soci [anspor
et at t

12: 30 |Q2LNTM | Q& DWN [17487 17855 |Q2DWN

12: 45 |Docénc |DWN ET Docénc |Ci énci |Logist |Docenc
ia - N Doce ia - a, ica ia -

Q@LNTM [nci a - 4 DWN |[Tecn. del Tr |[QDWN
Docenc |Q2 Docenc |i Soci |anspor |Docenc
ia DMN/ ET ia etat - |t - ia
N Docé 17487 17855
nci a Ci énci |Logi st
a, ica
Tecn. del Tr
i Soci [anspor
et at t

12: 45 |Q2LNTM | Q& DWN [17487 17855 |Q2DWN

13: 00 |[Docénc |DWN ET Docénc |Ci énci |Logist |Docenc
ia - N Doce ia - a, ica ia -

Q@LNTM [nci a - 4 DWN |[Tecn. del Tr |[QDWN
Docenc |Q2 Docenc |i Soci |anspor |Docenc
ia DMN/ ET ia etat - |t - ia
N Docé 17487 17855
nci a Ci énci |Logi st
a, ica
Tecn. del Tr
i Soci [anspor
et at t
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13: 00 Q@ Q4 DWN [17487 17855 |17466 |Mentor
13: 15 DWN ET Docenc |Ciéenci |Logist |[Regim |s -

N Doce ia - a, ica Juridi |Mentor

ncia - & DWN |[Tecn. del Tr |c - S

Q Docénc |i Soci |anspor [17466

DMV ET ia etat - |t - Régi m

N Docé 17487 |17855 |Juridi

nci a Ci énci [Logist |c

a, ica

Tecn. del Tr
i Soci |anspor

et at t
13: 15 Q@ Q4 DWN [17487 17855 |17466 |Mentor
13: 30 DWN ET Docéenc |Ciéenci |Logist |[Regim |s -
N Doce ia - a, ica Juridi |Mentor
ncia - & DWN |[Tecn. del Tr |c - S
Q Docénc |i Soci |anspor [17466
DMV ET ia etat - |t - Régi m
N Docé 17487 |17855 |Juridi
nci a Ci énci [Logist |c
a, ica

Tecn. del Tr
i Soci |anspor

et at t
13: 30 Q@ Q4 DWN [17487 |17855 |17466 |Mentor
13: 45 DWN ET Docenc |Cienci |Logist |[Regim |s -
N Doce ia - a, ica Juridi |Mentor
ncia - & DWN |[Tecn. del Tr |c - S
Q Docénc |i Soci |anspor [17466
DMV ET ia etat - |t - Régi m
N Docé 17487 |17855 |Juridi
nci a Ci énci [Logist |c
a, ica

Tecn. del Tr
i Soci |anspor

et at t
13: 45 Q@ Q4 DWN [17487 |17855 |17466 |Mentor
14: 00 DWN ET Docenc |Ciéenci |Logist |[Regim |s -
N Doce ia - a, ica Juridi |Mentor
ncia - & DWN |[Tecn. del Tr |c - S
Q Docénc |i Soci |anspor [17466
DMV ET ia etat - |t - Régi m
N Docé 17487 |17855 |Juridi
nci a Ci énci [Logist |c
a, ica

Tecn. del Tr
i Soci |anspor

et at t
14: 00 Ment or |Ment or Ment or [17855 Ment or
14: 15 s - s - s - Logi st s -
Ment or |Ment or Ment or [ica Ment or
S S s del Tr S
anspor
t -
17855
Logi st
ica
del Tr
anspor
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t
14: 15 Ment or |Ment or Ment or [17855 Ment or
14: 30 s - s - S - Logi st s -
Ment or |Ment or Ment or [ica Ment or
S S s del Tr S
anspor
t_
17855
Logi st
ica
del Tr
anspor
t
14: 30 Ment or |Ment or Ment or [17855 Ment or
14: 45 s - s - S - Logi st s -
Ment or |Ment or Ment or [ica Ment or
S s s del Tr S
anspor
t_
17855
Logi st
ica
del Tr
anspor
t
14: 45 Ment or |Ment or Ment or [17855 Ment or
15: 00 s - s - S - Logi st s -
Ment or |Ment or Ment or [ica Ment or
S s s del Tr S
anspor
t_
17855
Logi st
ica
del Tr
anspor
t
15: 00 QA QLDNM
15: 15 DVN ET |Doceéenc
N Doce lia -
ncia - |QLDNM
Q docenc
DWN ET |ia
N Doce
nci a
15: 15 QL QLDNM
15: 30 DWVN ET |Docénc
N Doce lia -
ncia - |QLDNM
Q docenc
DW ET |ia
N Doce
ncia
15: 30 Q QLDNM
15: 45 DVN ET |Doceéenc
N Doce lia -
ncia - |QLDNM
Q docénc
DW ET |ia
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N Doce
nci a
15: 45 Q QLDNM
16: 00 DVN ET |Doceénc
N Doce [ia -
ncia - |QLDNM
Q docenc
DW ET |ia
N Doce
nci a
16: 00 Q QLDNM 51123 |17472 |Curs
16: 15 DWVN ET |Doceénc Int. A |Const. |YTB -
N Doce lia - strona |Enbarc [Curs
ncia - |QLDNM utica |acions |[YTB
Q docenc - Vel a -
DWN ET |ia 51123 |17472
N Doce Int. A |Const.
nci a strona |Enbarc
utica |acions
Vel a
16: 15 Q QLDNM 51123 [17472 |cCurs
16: 30 DVN ET |Docénc Int. A |Const. |YTB -
N Doce lia - strona |Enbarc [Curs
ncia - |QLDNM utica |acions |[YTB
Q docenc - Vel a -
DVN ET |ia 51123 |17472
N Doce Int. A |Const.
nci a strona |Enbarc
utica aci ons
Vel a
16: 30 Q QLDNM 51123 [17472 |cCurs
16: 45 DWMN ET |Docénc Int. A |Const. |YTB -
N Doce lia - strona |Enbarc [Curs
ncia - |QLDNM utica |acions |[YTB
Q docénc - Vel a -
DWN ET |ia 51123 |17472
N Doce Int. A |Const.
nci a strona |Enbarc
utica aci ons
Vel a
16: 45 al QLDNM 51123 [17472 |cCurs
17: 00 DWMN/ ET |Docéenc Int. A |Const. |YTB -
N Doce lia - strona |Enbarc [Curs
ncia - |QLDNM utica |acions |[YTB
Q docenc - Vel a -
DWN ET |ia 51123 |17472
N Doce Int. A |Const.
nci a strona |Enbarc
utica aci ons
Vel a
17: 00 clases |QL QLDNM 51123 17472 Curs
17: 15 - DWVN ET |Doceénc Int. A |Const. |YTB -
Master |N Doce [ia - strona |Enbarc |[Curs
ncia - |QLDNM utica |acions |[YTB
Q docenc - Vel a -
DW ET |ia 51123 17472
N Doce Int. A |Const.
nci a strona |Enbarc
utica aci ons
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Vel a
17: 15 clases |QL QLDNM 51123 17472 Curs
17: 30 - DVN ET |Doceéenc Int. A |Const. |YTB -
Master [N Doce |ia - strona |Enbarc [Curs
ncia - |QLDNM utica |acions |[YTB
Q docenc - Vel a -
DW ET |ia 51123 17472
N Doce Int. A |Const.
nci a strona |Enbarc
utica |acions
Vel a
17:30 |[clases |QL QLDNM 51123 |17472 |[Curs
17:45 |- DV ET |Doceénc Int. A |Const. |YTB -
Master [N Doce |ia - strona |Enbarc [Curs
ncia - |QLDNM utica |acions |[YTB
Q docenc - Vel a -
DW ET |ia 51123 17472
N Doce Int. A |Const.
nci a strona |Enbarc
utica |acions
Vel a
17:45 |clases [QL QLDNM 51123 |17472 |[Curs
18: 00 - DWVN ET |Docénc Int. A |Const. |YTB -
Master [N Doce |ia - strona |Enbarc [Curs
ncia - |QLDNM utica |acions |[YTB
Q docenc - Vel a -
DVN ET i a 51123 |17472
N Doce Int. A |Const.
nci a strona |Enbarc
utica |acions
Vel a
18: 00 |[clases |QL QLDNM Q@ ETN 17472 |Curs
18:15 |- DMV ET |Doceéenc Segur e Const. |[YTB -
Master [N Doce |ia - tat Ma Enbarc |Curs
ncia - |QLDNM ritim acions |YTB
Q doceéenc - @@ Vel a -
DVN ET |ia ETN Se 17472
N Doceé gureta Const .
nci a t Mari Enbar c
tim aci ons
Vel a
18: 15 |[clases |QL QLDNM @ ETN 17472 |Curs
18:30 |- DMV ET |Doceéenc Segur e Const. |[YTB -
Master [N Doceée |ia - tat Ma Enbarc |Curs
ncia - |QLDNM ritim acions |YTB
Q docénc - B Vel a -
DVN ET |ia ETN Se 17472
N Docé gureta Const .
nci a t Mari Enbar c
tim aci ons
Vel a
18: 30 clases |QL QLDNM QB ETN 17472 Curs
18:45 |- DMV ET |Docenc Segur e Const. |[YTB -
Master [N Doce |ia - tat Ma Enbarc |Curs
ncia - |QLDNM ritim acions |YTB
Q docenc - @ Vel a -
DW ET |ia ETN Se 17472
N Docé gureta Const .
nci a t Mari Enbar c
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tim aci ons
Vel a
18: 45 clases |QL QLDNM QB ETN 17472 Curs
19: 00 |- DWN ET |Docénc Segur e Const. |[YTB -
Master |N Doce [ia - tat Ma Embarc |Curs
ncia - |QLDNM ritim acions |YTB
Q docenc - @@ Vel a -
DW ET |ia ETN Se 17472
N Docé gureta Const .
nci a t Mari Enbar ¢
tim aci ons
Vel a
19: 00 |[cl ases @ ETN 17472 |Curs
19: 15 - Segur e Const. |YTB -
Mast er tat Ma Embarc |Curs
ritim aci ons |YTB
- B Vel a -
ETN Se 17472
gureta Const .
t Mari Enmbar ¢
tim aci ons
Vel a
19: 15 cl ases Q6 ETN 17472 Curs
19: 30 - Seqgure Const. |YTB -
Mast er tat Ma Enmbarc |Curs
ritim aci ons |YTB
- B Vel a -
ETN Se 17472
gureta Const .
t Mari Enmbar c
tim aci ons
Vel a
19: 30 |[cl ases Q6 ETN 17472 |Curs
19: 45 - Seqgure Const. |YTB -
Mast er tat Ma Embarc |Curs
ritim acions |YTB
- @ Vel a -
ETN Se 17472
gureta Const .
t Mari Enbar c
tim aci ons
Vel a
19:45 |cl ases Q6 ETN 17472 |Curs
20: 00 |- Segur e Const. |[YTB -
Mast er tat Ma Enbarc |Curs
ritim acions |YTB
- Vel a -
ETN Se 17472
gureta Const .
t Mari Enbar c
tim aci ons
Vel a
20: 00 cl ases Curs
20: 15 |- YTB -
Mast er Curs
YTB
20: 15 cl ases Curs
20:30 |- YTB -
Mast er Curs
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YTB
20: 30 cl ases Curs
20: 45 - YTB -
Mast er Curs
YTB
20: 45 cl ases Curs
21: 00 - YTB -
Mast er Curs
YTB
21: 00
21: 15
21: 15
21: 30
21: 30
21: 45
21: 45
22: 00
08: 00
08: 15
08: 15
08: 30
08: 30
08: 45
08: 45
09: 00
09: 00
09: 15
09: 15
09: 30
09: 30
09: 45
09: 45
10: 00
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10:
10:

00
15

10:
10:

15
30

10:
10:

30
45

10:
11:

45
00

11:
11:

00
15

11:
11:

15
30

11:
11:

30
45

11

145
12:

00

12:
12:

00
15

12:
12:

15
30

12:
12:

30
45

12:
13:

45
00

13:
13:

00
15

13:
13:
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13:
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13:

45

13:
14:

45
00

14:
14:

00
15

14.
14.

15
30

14.
14.

30
45

14
15:

45
00

15:
15:

00
15

15:
15:

15
30

15:
15:

30
45

15:
16:

45
00

16:
16:

00
15

16:
16:

15
30

16:
16:

30
45

16:
17:

45
00

17:
17:

00
15

17

17:
: 30

15

17:
17:

30
45

17:
18:

45
00

18:
18:

00
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18: 15
18: 30

18: 30
18: 45

18: 45
19: 00

19: 00
19: 15

19: 15
19: 30

19: 30
19: 45

19: 45
20: 00

20: 00
20: 15

20: 15
20: 30

20: 30
20: 45

20: 45
21: 00

21: 00
21:15
21:15
21: 30
21: 30
21: 45
21: 45
22:00
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https://ww. fnb. upc. edu/ ?
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https://www.fnb.upc.edu/content/horaris-ocupacio-aules
https://www.fnb.upc.edu/?
https://www.fnb.upc.edu/?
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